
Acuerdo de 25 de marzo,nombrando  de  la Gobernacion mi-
litar de Rivas al General don Alejandro Eva i nombrando 
en   su  lugar interinamente al General don Francisco Gutiérrez. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Separase de la Gobernacion militar del D

epartamento de Rivas al señor General don Alejandro Eva, á quien 
se le dan las gracias por sus servicios: 

2  Nombrase interinamente Gobernador militar del mis
mo Departamento al  señor General don Francisco Gutierrez 

3 .Comuniquese —Granada, marzo 25 de 1867 —Guzman. 
	o 	 

http://enriquebolanos.org/

